1^v–128^v ANTIPHONARIUM CISTERCIENSE, vgl. François HUOT, L'antiphonaire cistercien au XIIe siècle d'après les manuscrits de la Maigrange, in: Zeitschrift für schweizerische Kirchengeschichte 65, 1971, S. 302–414.

1^r >Commemoratio de sancto Bernardo per eius octavam. Ad vespervas< Replevit sanctum suum dominus.

1^v–69^v ROPRIUM DE TEMPORE

(1^v) >In adventu domini ad vespervas<... >Missus est Gabriel<. (11^r) >Diebus VII ante vigiliam natiuitatis domini canende sunt hee antiphone< O sapientia, vgl. François HUOT, Nr. 16. 30^v und 31^v Randvermerke in humanistischer Minuskel Anfang des 17. Jahrhunderts: *Antiphona: Ad cantica laudes et horas diei...* (63^r) Randnotiz um 1600: *De festo corporis Christi fo. 139.* (63^v) Rubrik: >Sabbatis super magnificat usque ad Kalendas Augusti antiphonae<. (74^v) >In dedicatione ecclesiae antiphone ad vespervas super psalmos<.

69^v–113^r Proprium sanctorum:

(69^v)>Commemoratio ad vespervas in natiuitate sancti Stephani< Stephanus autem plena gratia. 80^v >Commemoratio de S. Agna<. 96^r Nachtrag des 14. Jahrhunderts von zwei Text- und Notenzeilen am unteren Rand mit Manicula. 91^r >Sciendum quod in omnibus festis diebusque per dies resurrectionis celebrantur alleluia super psalmos tam in die quam in nocte sicut in die sancto pasce dicitur. Ambrosii festum si post pascha celebratur. Super psalmos ad vespervas erit responsorium<. 92^r Nachtrag um 1600: *Beati Roberti.* 93^r Rubrik: >Versus surrexit dominus de sepulchro dicitur per commemorationem dominice quando hoc festus dominica euenit<, vgl. Cod. Sal. X 6b, 86^r. 97^r Nachtrag des 15. Jahrhunderts: *Festum Visitatio B. Mariæ quare fo. 144*, dieselbe Hand in Cod. Sal. X 6b, 90^v. 91^r Nachträge des 15. Jahrhunderts: *In translatione S. Benedicti... In Dedicatione Ecclesie...* 98^v Nachtrag um 1500: *De festo S. Anna require fo. 150*, dieselbe Hand in Cod. Sal. X 6b, 92^r. 100^r Nachtrag um 1400: *De translatione spineæ Coronæ require fo. 132*, dieselbe Hand in Cod. Sal. X 6b, 94^r. 103^r Interlinearbemerkungen des 16. Jahrhunderts: *Hæ antiphonæ non requiruntur in hoc libro*, vgl. Cod. Sal. X 6b, 97^r. 110^r Nachtrag um 1500: *De festo XI millium virginum require Fol. 129*, vgl. 125^r und Cod. Sal. X 6b, 103^r. 117^r >De sancto Nicolao et Willelmo<, Fest des Wilhelm von Bourges 1218 eingeführt; vgl. Bernard BACKAERT, L'évolution du calendrier cistercien, in: *Collectanea ordinis cisterciensium* 21, 1950, S. 85.

117^r–125^f Commune sanctorum: >*In nativitate ewangelistarum*<. 121^v Nachtrag um 1500: *Responsorium ad vespervas Lauerunt fo. 134*, dieselbe Hand in Cod. Sal. Xb, 118^r. 124^r. Nachtrag um 1500: *De Sancta Catharina Responsorium ad vespervas fo. 143*. 125^f >*Commemoratio XI milium virginum ad vesperam antiphona*<, Fest 1220 eingeführt; vgl. Bernard BACKAERT, in: *Collectanea ordinis cisterciensium* 13, 1951, S. 109.